
日 月 火 水 木 金 土

１

２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

９ １０ １１ １２ １３ １４ １５

１６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２

２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９

３０

４月の 夢工房の休み

２月２３日に夢工房野外研修を行いました。
朝礼をしたあとに、勉強会をして、バスに乗ってレッツゴー！来間島を一周して
上野ドイツ村へ行き、魚釣りしたり、散歩したり自由な時間を過ごしたあと、
みんなと、美味しいお弁当を食べてパートさん、スタッフの交流を深めました。
残念ながら参加できなかった人もいますが、年に数回はみんなで楽しくワイワイ
とするのも大事ですね。やりたいことがある人はぜひ提案してみてください！

「代表変更」のお知らせ

この度弊社は、令和５年２月１日を
もちまして、代表取締役の
「勝連聖史」が退任し、新代表に
「後藤祐太」が就任いたしました。

つきましては、永年のご愛顧に感
謝いたしますとともに、これを機に
社員一同新たな決意を持って社業
に邁進してまいります。
今後ともご愛顧を賜りますよう、
よろしくお願い致します。

夢工房新聞

募集
夢工房宮古は
就労継続支援 A型・B型の
多機能型事業所です。
一緒に働ける方を募集してます。

０９８０－７９－０３６１




